5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 января 2020 г.
	№ 2-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013                         № 37/407-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014                       № 4/56-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014                        № 9/133-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2014                   № 16/240-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014                     № 22/399-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014                  № 30/565-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014                 № 30/572-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015                  № 4/57-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015               № 4/75-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015                 № 11/202-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015                № 18/394-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015                 № 22/531-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2015                  № 24/589-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/651-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.02.2016
№ 4/74-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.04.2016
 № 10/179-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/280-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/328-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.10.2016
№ 22/458-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016
№ 24/490-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/587-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/54-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.04.2017
№ 8/164-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/244-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/327-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/506-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/586-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/617-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/26-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2018
№ 8/151-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/210-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2018
№ 18/352-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018
№ 21/449-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/512-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018
№ 25/569-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/617-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019
№ 2/28-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/60-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2021 годы и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/208-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»
на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.06.2019
№ 12/295-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/331-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2024 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/499-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2024 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/596-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2024 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/706-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2024 годы».

2. Настоящее постановление распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2712мм2